
Согласност со БДПР 

Нема надзор 

Нема пристап до податоците за личен 

телефон

Вашиот распоред во џеб 

Список 

Месинџер, вклучително  

асистент за јазик

Функции
Заштита на податоци - не грижете се!

- Потврдете ги времињата: 
 
- Прилагодете ги времињата: 
  Заборавете да ја завршите  
  смената? Нема проблем!  
  Прилагодете ги времињата 
 
- Прескокни: 
  Поднесете го вашето време на   
  вашиот претпоставен подоцна 
 
- Забавувај се!

- Детали за вашата смена и  
  пределот: 
  Секогаш бидете ажурирани 
 
- Започнете / Заврши: 
  Запишете го работното време 
 
- Материјали за нарачка: 
  Барајте материјали од вашите 
  Супервизори до 
  
- Гласник: 
  Комуницирајте во реално време

- Главна страница: 
   Вашиот дневен преглед на 
смена 
  
- Ваш личен лист: 
 
- отсуства: 
   Доставете и следете ги 
барањата за одмор лесно сега 
 
- Вашиот профил и поставки: 
   Прилагодете ги вашите 
податоци

WEB APPS: 

Chrome / Safari / Firefox

Download on the GET IT ON

Ве молиме, посетете не на SoniQservice.de

Field Service App

FSFS


